

KOMUNIKAT

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie kryterium dostępu nr 1 obowiązującego w ramach konkursu otwartego nr 2/POKL/9.1.2/2013

W związku z trwającym naborem wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu otwartego nr 2/POKL/9.1.2/2013 Instytucja Pośrednicząca (IP) przypomina o konieczności spełnienia kryterium dostępu nr 1 obowiązującego w ramach przedmiotowego konkursu: *Działania w ramach projektu obligatoryjnie uwzględniają realizację usług poradnictwa i/lub doradztwa edukacyjno-zawodowego. **Kryterium wyklucza finansowanie w ramach projektu usług poradnictwa i/lub doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach podstawowych oraz pozostałych szkołach i placówkach oświatowych, w których realizowane jest poradnictwo i/lub doradztwo edukacyjno-zawodowe.** Wnioskodawca zobligowany jest do wskazania we wniosku, jednoznacznej informacji, czy w szkole/placówce oświatowej realizowane jest poradnictwo i/lub doradztwo edukacyjno-zawodowe.*

Kryterium powyższe **wyklucza finansowanie usług** poradnictwa i/lub doradztwa edukacyjno-zawodowego **w szkołach podstawowych oraz pozostałych szkołach i placówkach oświatowych**, w których **faktycznie realizowane** jest poradnictwo i/lub doradztwo edukacyjno-zawodowe. Oznacza to, że **jeżeli w szkole/placówce oświatowej z uzasadnionych względów nie są faktycznie realizowane usługi w ww. zakresie, wówczas możliwe jest ich sfinansowanie w ramach przedmiotowego konkursu.**

IP przypomina również o konieczności zapewnienia trwałości projektu zgodnie z definicją programu rozwojowego szkoły zawartą w Szczegółowym Opisie Priorytetów POKL oraz podrozdziałem 3.1 pkt 2 Dokumentacji Konkursowej dla konkursu otwartego nr 2/POKL/9.1.2/2013.

Jednocześnie IP podtrzymuje wyjaśnienia w sprawie niniejszego kryterium przekazane w Komunikacie IP z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie kryteriów dostępu nr 1, 2, 3 obowiązujących w ramach konkursu otwartego nr 2/POKL/9.1.2/2013.

Zatwierdził:

DYREKTOR  
DEPARTAMENTU EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  
*Iwona Nakielska*

Lublin, dn. 18.03.2013.

